1
2

	ЧЛЕН  СОВЕТА  ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

	ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

	[image: image1.wmf]

	(____(___________________2016 г.
	№_____________________

Председателю Комитете
Государственной Думы

по экономической политике, инновационному развитию и

предпринимательству
А. Г. АКСАКОВУ
Уважаемый Анатолий Геннадьевич!
 С учетом Указания Президента Российской Федерации о необходимолсти принятия в весеннюю сессию 2016 года проекта федерального закона №704631-6 "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам антимонопольного регулирования и обеспечения продовольственной безопасности" прошу Вас официально заблаговременно уведомить всех авторов указанного законопроекта о планируемой дате его обсуждения на заседании Вашего комитета, а также  прошу предоставить планируемые к рассмотрению материалы и поправки для дополнительного обсуждения с ассоциациями (союзами) отечественных производителей, которые участвовали в первоначальной подготовке законопроекта.

На протяжении месяца, несмотря на неоднократные обращения к Вам, надлежащая работа с авторами законопроекта не проведена и до настоящего времени даже у членов Вашего Комитета отсутствует необходимая информация о работе по настоящему законопроекту.
Члены Совета Федерации
С.Ф. ЛИСОВСКИЙ
П. Аксакову (в ГД продовольственная безопасность).doc   28.06.16   511
П. Аксакову (в ГД продовольственная безопасность).doc   28.06.16   511